(CHP)

CLIENTE _ 0048PAC CERTIFICADO VALIDO HASTA 23/06/2021 ERHIONo, A105-0540
IPOLIFORJA EN CASO DE REQUERIR ACTUALIZACION, FAVOR FEGHA 23/06/2020
S.A, DE C.V. DE SOLICITARLA A SU DISTRIBUIDOR oc 29850
FACTURA
Colada Descripcion Cant. Especif. | Material Fluencia Resist. >w_w,ﬂm%z a___»,_ wﬂwm Dureza BHN
MAX. 187
MIN. 36 Kol 70 KSI_| 30.00%
R8812 |CODO 90° SA105 9000% S.W. 2" 50 PZS | SAT05N | SA106N | 57854 PSI | 78727 PSI| 38.00% 2016 129
R8814 |TEE RED. SA105 9000# S.W. 2" X 3/4" 25 PZS | SA105N | SA105N | 55210 PSI | 77464 PSI | 37.00% 2015 115
Colada ¢ S| Mn p s cr Ni Mo Cu v RED AREA%| CE. oEz_h,m?zo
WIAX. 0.350_|_0.350 T.050 0.035 | 0.040 | 0.300 | 0.400 | 0.120 | 0400 0.080 0.470
[N 107 0.6 . 30% —
R6812 | 0170 | 0.16 0.7 0.008 | 0033 | 0080 | 0090 | 0025 | 0.220 0.002 39% 0.334 0.417
R8814 | 0200 | 0270 0.860 0.008 | 0036 | 0140 | 0090 | 0030 | 0190 0.002 33% 0.396 0.452
LOS BIENES SERAN GARANTIZADOS CONTRA DEFECTOS CERTIFICAMOS QUE ESTE MATERIAL OBSERVACIONES:
wwmoﬂm__umwﬁ_u%%zwmﬁmxmm__,mmmm><_u_wﬂﬂﬂooz%w_._,mzqo FUE FABRICADO CONFORME A LA MARCA DE FABRICA: CHP Y/O LOGOTIPO
il i M NORMA, SIENDO LA COMPOSICION TRATADO A 900° C Y
QUIMICA DEL MATERIAL LA QUE PRO- ENFRIADO EN AIRE EN CALMA
PORCIONA EL FABRICANTE DE LA ACERO DESGACIFICADO AL VACIO
MATERIA PRIMA. FORJADO EN MEXICO A 1150-1200 °C
ASME SECC. Il PARTE "A" 2017 B16.11-2016
ELABORO CONTROL DE CALIDAD NRF-028-PEMEX-2015 NRF-096-PEMEX-2015
ISO/15156 - NACE MR 01 15
DIN EN 10204 3.1
WWW.POLIFORJA.COM
VERONICA ROJAS L. ING. ANTONIO OCHOA G.

, Ch-108-02-20/ENE/2015 . XLS




